
Číslo zmluvy objednávatel'a: 2017-0431-1139230/01 

Číslo zmluvy poskytovatel'a : 

Dodatok č.1 
k zmluve o zabezpečení prevádzky a údržby telekomunikačných 

a komunikačných sietí a zariadení 

uzatvorenej v zmysle §269 ods. 2 z. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 
predpisov (ďalej aj ako "Obchodný zákonník) 

1.1. Objednávateľ: 

(ďalej aj ako .Dodatok") 

1. ZMLUVNÉ STRANY 

Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s. 
Mlynské nivy 59/A 
824 84 Bratislava 

Menom spoločnosti koná: Ing. Miroslav Obert, predseda predstavenstva, 

Registrácia: 

I ČO 
DIČ 
IČ DPH 

Bankové spojenie 

Číslo účtu 

Oprávnený rokovať 

Ing. Miroslav Stejskal, podpredseda predstavenstva 

v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1., oddiel Sa, 
vložka č. 2906/B 
35 829 141 
2020261342 
SK2020261342 

IBAN: SK 30 1100 0000 0026 2019 1900 SWIFT: TATRSKBX 
Tatra banka, a.s. 
2620191900/11 oo 

vo veciach zmluvných: Ing. Jozef Maslen, výkonný riaditel' sekcie ICT 
Oprávnený rokovať 
vo veciach technických: Ing. Roman Martinkovič, vedúci odboru telekomunikácií , 

Ing. Eva Gôrfôlová, vedúci odboru správy a rozvoja ASZD, 
Ing. František Stručka , vedúci odboru prevádzky ASZD, 
Ing. Pavel Rísik, špecialista odboru telekomunikácií, 
Bc. Peter Kazimír, špecialista odboru telekomunikácií 

(ďalej aj ako "objednávateľ", alebo "SEPS") 

1.2. Poskytovateľ: SOITRON, s.r.o. 
Plynárenská 5 
829 75 Bratislava 

Menom spoločnosti koná: Ing. Ondrej Smolár, výkonný riaditel' a konatel' 

Registrácia: 

IČO 
DIČ 
IČDPH 

Bankové spojenie 

Číslo účtu 

Oprávnený rokovať 

v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1. , oddiel Sro, 
vložka č. 37618/B 
35 955 678 
2022066937 
SK2022066937 

IBAN: SK 40 1100 0000 0026 2583 2658 SWIFT: TATRSKBX 
Tatra banka, a .s . 
2625832658/11 oo 

vo veciach zmluvných: Ing. Tibor Bálint, obchodný zástupca 
Oprávnený rokovať 
vo veciach technických: Ing. Rudolf Frýželka, Account delivery manager 

(ďalej aj ako "poskytovateľ") 

(ďalej spoločne aj ako "zmluvné strany" alebo jednotlivo aj ako "zmluvná strana") 

Dodatok č. 1 k zmluve o zabezpečení prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných sietí 
, ~ 7<>ri~í l /J Strana 1 z 4 



2. PREAMBULA 

2.1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách a doplneniach Zmluvy 
o zabezpečení prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných sietí a zariadení 
číslo zmluvy objednávateľa 2017-0431-1139230 zo dňa 21.12.2017 (ďalej len "Zmluva"): 

3. PREDMET DODATKU 

3.1 . Zmluvné strany sa po vzájomnej dohode rozhodli nahradiť pôvodné znenie bodu 3.1. 
Zmluvy novým znením: 

3.1 Na základe tejto zmluvy sa poskytovatel' zaväzuje po dobu platnosti tejto zmluvy 
poskytovať objednávatel'ovi služby zabezpečenia prevádzky a údržby, ktoré 
umožnia spol'ahlivý a bezporuchový chod telekomunikačnej, komunikačnej (sieť 

LAN, WAN a SAN) infraštruktúry a telefónnej siete (CISCO VoiP). Predmetom 
zmluvy je zabezpečenie prevádzky a údržby pre siete a zariadenia podľa Prílohy č. 
1. v rozsahu požadovaných služieb uvedených v "Katalógu poskytovaných služieb" 
Príloha č . 2: 

3.2. Zmluvné strany sa po vzájomnej dohode rozhodli nahradiť pôvodné znenie bodu 6.1. 
Zmluvy novým znením: 

Popis Cena (bez DPH) 

6.1.1 . 
Mesačný poplatok (2018) 63 600,92 EUR 

fslovom šesťdesiattritisícšesťsto eúr devaťdesiatdva centov) 
Cena celkom 

763 211 ,OO EUR (za obdobie 1.1 .2018 -
31 .12.2018 

(slovom sedemstošesťdesiattritisícdvestojedenásť eúr) 

6.1.2 
Mesačný poplatok (2019) 63 600,92 EUR 

(slovom šesťdesiattritisicšesťsto eúr deväťdesiatdva centov) 
Cena celkom 

763 211 ,OO EUR (za obdobie 1.1 .2019 -
31.12.2019 

(slovom sedemstošesťdesiattritisicdvestojedenásť eúr) 

K cene bude uplatnená DPH v zmysle platného zákona o DPH. 

3.3. Zmluvné strany sa po vzájomnej dohode rozhodli doplniť bod 8.9. v znení: 

8.9. S poukazom na skutočnosť, že výkone predmetu tejto zmluvy môže dochádzať k 
spracúvaniu osobných údajov dotknutých osôb, poskytovateľ je povinný počínať si 

Dodatok č. 1 k zmluve o zabezpečení prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných sietí 
A=l7~~ l/) Strana 2 z 4 



tak, aby bolo plnenie zmluvy plne v súlade s požiadavkami na ochranu osobných 
údajov, ktoré ukladajú nariadenie Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 
27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o 
voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje Smernica 95/46/ES (všeobecné 
nariadenie o ochrane údajov) a zákon č . 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov (spolu ďalej len "Legislatíva o ochrane 
osobných údajov") v znení ich prípadných neskorších zmien. Poskytovateľ je 
povinný plniť predmet zmluvy tak, aby najmä avšak nielen obsahovalo účinné 
bezpečnostné , technické, resp. iné ďalšie opatrenia s cieľom zaistiť čo možno 
najvyššiu úroveň bezpečnosti a ochrany osobných údajov vyžadovanú Legislatívou 
o ochrane osobných údajov. 

3.4. Zmluvné strany sa po vzájomnej dohode rozhodli nahradiť pôvodné znenie bodu 13.1. 
Zmluvy novým znením: 

13.1 . Zmluva je uzavretá na dobu určitú- na obdobie od 1.1.2018 do 31.12.2019. 

3.5. Zmluvné strany sa po vzájomnej dohode rozhodli doplniť bod 15.9. v znení: 

15.9. Poskytovatel' podpisom tejto Zmluvy potvrdzuje, že sa oboznámil s dokumentom 
spoločnosti SEPS s názvom "Politika ochrany osobných údajov v spoločnosti 
Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s." zverejnenom na webovej stránke 
spoločnosti SEPS www.sepsas.sk, ktorého obsahom sú informačné povinnosti a 
ďalšie fakty o spracúvaní osobných údajov fyzických osôb zo strany spoločnosti 
SEPS v zmysle Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. 
apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúva ... osobných údajov a o voľnom 
pohybe takýchto údajov. ktorým sa zrušuje Smernica 95/46/ES (všeobecné 
nariadenie o ochrane údajov) a zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

3.6. Zmluvné strany sa po vzájomnej dohode rozhodli doplniť znenie Príloh: 

Príloha č. 1 a- Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019. 
Prílohy č.4 a- Cenová kalkulácia na rok 2019. 

4. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

4.1 . Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania Zmluvnými stranami a účinnosť 
dňom 1.1.2019 za podmienky jeho predchádzajúceho zverejnenia v súlade s ust. § 47a 
ods. 1 Občianskeho zákonníka. 

4.2. Dodatok tvori neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. 

4.3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú prílohy: 

Príloha č. 1 a- Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019. 
Príloha č. 4 a- Cenová kalkulácia na rok 2019. 

4.4. Tento Dodatok je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach, z ktorých si každá zmluvná strana 
ponechá jedno vyhotovenie. 

4.5. Na právne vzťahy výslovne neupravené v tomto Dodatku sa aplikujú príslušné 
ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných súvisiacich všeobecne záväzných 
právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky. 

4.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom, ostávajú v platnosti 
nezmenené. 

4.7. Odchýlne ustanovenia tohto Dodatku majú prednosť pred ustanoveniami Zmluvy. 

4.8. Nakoľko spoločnosť Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s. je povinnou osobou 
v zmysle zákona č . 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov 
(ďalej len "zákon o slobodnom prístupe k informáciám"), zmluvné strany sú oboznámené 
s tým, že Dodatok a daňové doklady súvisiace s Dodatkom budú zverejnené takým 

Dodatok č . 1 k zmluve o zabezpečen i prevádzky a údržby telekomun ikačných a komun ikačných sietí 
A> -:r:ori:on...t>r / ' /J Strana 3 z 4 



spôsobom, ktorý pre povinne zverejňované zmluvy, objednávky a faktúry ukladá zákon o 
slobodnom prístupe k informáciám vo svojom ust. § Sa a § 5b. 

4.9. Pokial' by niektoré z ustanovení tohto Dodatku bolo, alebo sa stalo neúčinným , neplatným, 
nezákonným alebo nevykonateľným (ďalej aj ako "vada pôvodného ustanovenia"), 
nebude tým dotknutá, ani obmedzená platnosť, účinnosť a vykonateľnosť ostatných 
ustanovení Dodatku. Zmluvné strany sa zaväzujú, že takto dotknuté ustanovenia Dodatku 
nahradia novým ustanovením, ktoré netrpí vadou pôvodného ustanovenia a v čo 
najvyššej možnej miere zodpovedá duchu a účelu úpravy práv a povinností, obsiahnutých 
v zrušenom ustanovení. 

4 .1 O. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok nebol uzatvorený v tiesni ani za nápadne 
nevýhodných podmienok a predstavuje prejav ich vôle, ktorý je urobený slobodne, vážne, 
určite a zrozumitel'ne, a ktorý nie je urobený v omyle a svojim obsahom alebo účelom 
neodporuje alebo neobchádza zákon. Ďalej zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná 
vol'nosť nie je žiadnym spôsobom obmedzená, sú spôsobilé na uzatvorenie tohto Dodatku 
a jeho plnenie je možné, sú oboznámené s jeho obsahom a bez výhrad s ním súhlasia, 
na znak čoho k tomuto Dodatku pripájajú svoje podpisy. 

V Bratislave dňa: 

Za objednávateľa: 
~ 

········· x ···:········································ 
Ing. Mirostav Obert, 
predseda preds!gyens~ 

···················~· ···································· 
Ing. Miroslav tejskal, 
podpredsed predstavenstva 

Za poskY!~ateľa : 

.......... iť ........................................... . 
Ing. O rej Smolár, 
výkon · riaditel' a konateľ spoločnosti 

Dodatok č. 1 k zmluve o zabezpečen í prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných sieti 
....- "-. .. ri~,..._. r./J Strana 4 z 4 



~~ Miesto 

1-
~ 1 

~ 1 

~ 1 

~ 1 

~ 1 

~ 1 1 

~ 1 

~ 1 

w 1 
.!.!h.._l 1 

~ 1 

&--- 1 

~ 1 

~ 2 1 

~ 1 

~ 1 1 

&-- 1 

~ 1 

~ 1 1 

~ 1 

~ 1 1 

~ 1 1 1 

~ 1 

~ 1 

~ 1 

~ 1 

~ 1 

~ 1 
29. 1 

l počet kusov 30 3 4 
cena/ks ročne (€ bez DPH] 1 352,00 € 961 .00 € 689.00€ 
spolu za rok [C bez DPH] 40 560.00€ 2 883.00€ 2 756,00€ 
celkom za rok [€ bez DPH) 

Príloha č. 1a 
Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019 

1 
1 
1 
1 

1 1 
1 1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 1 2 1 
1 

1 1 
1 1 

1 
1 
1 
1 

1 1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

6 2 29 1 
730,00€ 1 127.00 € 140,00 € 531 ,00€ 

4 380,00€ 2 254.00€ 406000€ 531 .00 € 
57 424,00 € 

Súčasfou spravovaných zariadeni sú náhradné diely vo vlastníctve SEPS v rozsahu 10% z celkového počtu všetkych použitých komponentov 
Pozáručný servis zariadeni Je riešený samostatnou zmtuvom medzi SEPSa dodávatelom technológie. 

Strana 1 z 12 
Dodatok č. 1 k Zmluve o zabezpečeni prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN, WAN) sieti a 



P .č. Miesto 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11 . 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31 . 
32. 
33. ' 
34. - . ---·--

[počet kusov 
cena/ks ročne [€ bez DPH] 
spolu za rok [€ bez DPH] 
celkom za rok [€ bez DPH] 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

35 
1 472,00 € 

51 520,00€ 

Príloha č.1a 
Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019 

1 1 
1 

1 

1 

1 1 

1 

1 
1 
1 

1 

1 

11 2 
142,00 € 645,00€ 

1 562,00 € 1 290,00 € 
54 372,00 € 

Súčasťou spravovaných zariadeni sú náhradné diely vo vlastníctve SEPS v rozsahu 10% z celkového počtu 
všetkých použitých komponentov. Pozáručný servis zariadeni je riešený samostatnou zmluvom medzi SEPSa 
dodávateľom technológie. 

Strana 2 z 12 
Dodatok č. 1 k Zmluve o zabezpečeni prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných {LAN , WAN) sietí a 
zariadení 



P.č. Miesto 

~ 1 

~ 1 
L_ 1 

~ 1 

~ 1 

~ 1 
7. 1 
8. 1 
9. 1 
10. 1 
11. 1 
12. 1 
13. 1 
14. 1 
15. 1 
16. 1 
17. 1 
18. 1 
19. 1 
20. 1 
21 . 1 
22. 1 
23. 1 
24. 1 

!počet kusov 24 
cena/ks ročne [€ bez DPH] 931 ,OO € 
spolu za rok [€ bez DPH] 22 344,00 € 
celkom za rok [€ bez DPH] 

1 

1 

2 
961 ,00 € 

1 922,00 € 

Príloha č. 1 a 
Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 2 1 
1 

1 1 1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 25 2 
1 132,50 € 140,00 € 531 ,oo € 
2 265,00 € 3 500,00 € 1 062,00 € 

31 093,00 € 

Súčasťou spravovaných zariadeni sú náhradné diely vo vlastníctve SEPS v rozsahu 1 O% z celkového počtu všetkých 
použitých aktívnych komponentov. 

Strana 3 z 12 
Dodatok č. 1 k Zmluve o zabezpečení prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN, WAN) 
c:i<>tí ~ ?~ri:o&to:>ní 



P.č. Miesto 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9 . 
10. 
11. 
12. 

l počet kusov 
cena/ks ročne [E bez DPHJ 
spolu za rok [€ bez DPH] 
celkom za rok [€ bez DPH] 

Príloha č. 1a 
Zoznam spravovaných zariadeni na rok 2019 

1 
1 
3 1 
2 1 
1 
1 
1 
3 1 
1 
1 
2 1 
1 
18 4 

492,00 € 140,00 € 
8 856,00€ 560,00 € 

9 416,00 € 

Súčasťou spravovaných zariadení sú náhradné diely vo vlastnlctve SEPS v rozsahu 1 O% z celkového počtu 
všetkých použitých komponentov. Pozáručný servis zariadení je riešený samostatnou zmluvom medzi SEPS 
a dodávateľom technológie. 

Strana 4 z 12 
Dodatok č . 1 k Zmluve o zabezpečeni prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN, WAN) sieti a 
7~ri~l'4on L..., ./ 



P.č. Miesto 

1. 2 
2. 2 
3. 3 
4. 2 
5. 7 
6. 2 
7. 2 
8. 
9. 
10. 2 
11. 
12. 1 
13. 3 
14. 5 
15. 4 
16. 2 
18. 2 
19. 2 
20. 1 
21 . 4 
22. 4 
23. 2 

!počet kusov 52 
cena/ks ročne [€ bez DPH] 509,00 € 
spolu za rok [€ bez DPH] 26 468 oo € 
celkom za rok [€ bez DPH] 

Príloha č. 1a 
Zoznam spravovaných zariadeni na rok 2019 

1 

2 1 

1 
2 
8 
2 
1 

4 
2 
2 1 

2 

1 

28 2 
468,00€ 441,00€ 

13 104,00 € 882,00€ 
40 454,00 € 

Strana 5 z 12 
Dodatok č. 1 k Zmluve o zabezpečen i prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN, WAN) sieti a __ _, _ _, _ __,_A' 



L ved.čís. l úsek od- do 

l 

. 
l 

' 
' 
' 
' 
' 
l 

l 

' 

Jcelkom u rok [~ bez DPH] 

Príloha č. 1a 
Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019 

poč.vlák. cena z.a rok [(bez DPH) 

24 51.00 
36 80.00 
24 51.00 
24 51.00 

24+8 78,00 
24 51,00 
24 51.00 
8 20.00 
16 39.00 
8 20.00 

24 51,00 
36 80.00 
36 80.00 
48 118.00 
24 51.00 
48 118,00 
24 51,00 
24 51,00 
24 51.00 
24 51.00 
24 51.00 
24 51,00 
24 51,00 
24 51.00 
36 80.00 
8 20.00 
8 20,00 
8 20.00 

20 43,00 
36 80.00 
24 51.00 
24 51,00 
24 51.00 
24 51.00 
24 51 ,00 
6 18.00 
6 18.00 
8 20,00 

36 80.00 
36 80,00 
36 80.00 
36 80.00 

1 x 36 SM 80,00 
1 x 36 SM 80.00 
1 x 36 SM 80.00 
1 )(365M 8000 
1 x 72SM 126,00 
1 x72SM 126.00 
1 x24 SM 51,00 
2 x24 SM. 
2 x 24 MM 118,00 
1 x24 SM 51.00 

1 x24 SM 51.00 
1 x 24 SM, 
1 x24 MM 118,00 
1 X 245M, 
1 x24 MM 118,00 
1 x24 SM, 
2x36 MM 200.00 
1 x24 SM. 
1 x 24 MM 118,00 
2x24 SM, 
2x24MM 118,00 
1 x24SM, 51,00 
1 x24 MM, 
1 x24 SM 118.00 
1 x24 MM, 
1 x 24 SM 118.00 
1 x24MM, 
1 x 245M 118.00 
1 x 24 SM, 
1 x 24 MM 118,00 
1 K24 MM, 
1 x 24 SM 118,00 

4 448,00€ 

Strana 6 z 12 
Dodatok č. 1 k Zmluve o zabezpečení prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN, WAN) sietí a 
z~ad~# 



. l 

2 4 4 22 22 2 2 _6 

2 4 4 9 9 2 2 

4 8 8 31 31 4 4 6 

2~60,00 € 2660,00 € 2_6~q.oQ€ 1 033,00 € 1 033,00 € 3 360~0€ 2 _I?O,OO € 1 033,00 € 

10 640,00 € 21 280,00 € 21 280,00 € 32 023,00 € 32 023,00 € 13 440,00 € 11 040_.00€ 6 198,00€ 

566 004,00 € 

Dodatok ~J,Ji"Zmluve o zabezpečeni prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN. WAN) sieti a zariadeni 

l 

1 
4 2 1 

1 

1 

2 
5 
5 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 
4 2 2 

8 4 35 

1 033,00 € 1 033,00€ 980,00€ 

8 _?64,90 € 4 132,00 € _34 300,00 € 

l 

Prfloha č. 1a 
Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019 

l l 

2 3 

1 

2 5 

4 8 1 

~35 ,00 € 880,00 € 835,00 € 

3 340,00 € 7040,00€. 835,00 € 

Strana 7 z 13 



. 
3 
2 2 2 1 1 1 
1 

1 

1 

3 
6 
2 
3 1 
4 1 
2 
6 2 
5 2 
4 

2 

1 

3 
1 

4 4 
3 
2 

3 
3 4 
1 

1 

3 
2 1 
3 2 
3 

2 

1 
o 2 1 1 1 

1 
!počet kusov 81 4 2 19 2 1 2 
!cena/ ks ročne [€ bez DPH] 835,00 € 942,00 € 2 380,00 € 513,00 € 1 572,00 € 2 538,00 € 2 105,00 € 
!spolu za rok [€ bez DPH] 67 635,00 € 3 768,00 € 4 760,00 € 9 74 7,00 € 3144,00 € 2 538,00 € 4 210,00 € 

1 ... .:ll"v• za rok [§.bez DPH] 

DOElato~~mluve o zabezpečení prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN, WAN) sietí a zariadeni 

1 1 

5 
o 
2 
3 
4 

3 
2 

2 

2 

2 

2 

2 
2 

2 

3 
4 

2 

2 
1 1 

2 2 44 

1 550,00 € 980,00 € .715,00 € 

3 100,00 € 1 960,00 € 31 460,00 € 

2 

2 

2 

2 
2 
2 
o 
2 
2 
2 
2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 
2 
2 

2 

2 

2 

2 

2 
2 

52 
715,00€ 

37 180,00 € 

Príloha č. 1 a 
Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019 

1 

1 

1 

1 1 1 

--~ 

2 

7 1 1 
980,00 € 617,00 € 617,00 € 

6 860,00 € 617,00 € 617,00 € 

Strana 8 z 13 



1 
2 1 

1 

3 
1 1 1 1 
2 1 

1 
1 
1 
1 

1 

1 

1 

" 
1 
1 

1 
It 2 

It 1 
It 2 1 

~ 1 
It 1 
~ 2 1 2 

~ 
~očet kusov 14 3 1 3 1 1 15 
!cena/ ks ročne [€ bez DPH] 590,00 € 617,00 € 61 7,00 € 617,00€ 617,00 € 980,00€ 980,00€ 
lspolu za rok [€ bez DPH] 8 260.00 € 1 851 ,00 € 617,00 € 1 851,00 € 617,00€ 980,00 € 14 700,00~ 

1 
.. .;!~v• " za rok [€ bez DPH] 

n ............ ..... Jt..-4 t-->"7~ • .... ,.. "--""--ečeni prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN, WAN) sietí a zariadeni 

1 
2 2 2 

1 

1 
1 
1 
1 

1 

1 

1 
1 
1 

1 

1 

1 
1 
1 2 2 2 

16 4 4 4 
617,00 € 529,00 € 529,00 € 842,00 € 

9J!Z?.OQ€ 2 116,00 € 2116,00€ 3 368,00€ 

4 

2 

6 
842,00 € 

5 052,00 € 

Príloha č. 1 a 
Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019 

2 2 1 

2 2 1 

4 4 2 
842,00 € 529,00 € 850,00 € 

3 368,00 € 2 116,00 € 1 700,00 € 

Strana 9 z 13 



1 

6 1 1 1 2 19 
1 

2 
3 

1 3 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 

1 

2 3 

1 

1 2 
1 

1 
6 1 1 1 2 

!počet kliSOV 12 2 2 2 4 4 47 
icena/ ks ročne [€ bez DPH] 1 150,00 € 1 150,00 € 1 150,00 € 1 850,00 € 2 646,00 € 39,00 € _39,00 € 
ispolu za rok [€ bez DPH] 13 800,00€ 2 300.00 € 2 300,00 € 3 700,00 € 10 584,00 € 156,00 € 1~~00€ 

1 
.. ..;:~v .. ' za rok [€ bez DPH] 

Dodato~ Zmluve o zabezoečenl prevádzky a údržby telekomunikatných a komunikačných (LAN, WAN) sietí a zariadeni 

2 3 8 3 

6 

2 3 14 3 
54,00 € 54,00 € 54,00 € 137,00 € 

108,00 € 162,00 € 756,00 € 411 ,00€ 

11 

11 
137,00 € 

1 507,00 € 

Príloha č 1a 
Zoznam spravovaných zariadeni na rok 2019 

2 4 1 

1 

2 5 1 

39,00 € 39,00 € 549,00 € 

78,00 € 195,00 € 549,00 € 

Strana 10 z 13 



1 
19 10 21 12 1 

1 

1 1 

3 2 1 
2 2 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

2 2 

1 
1 

1 

1 
10 13 1 

[es>_~t kusov 43 20 6 -36 12 2 

lcena/ ks ročne [€ bez DPH] 49,00 € 49,00 € 392,00 € 372,00 € 362,00 € 1 421,00 € 

[spolu za rok [€ bez DPH] 2 107,00 € 980,00 € 2 352,00 € 13 392,00 € 4 344,00 € 2 842,00 € 

1~.:elkurn za rok [€ bez DPH] 

Q.E>da~1 k Zmluve o zabezpečeni prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN, WAN) sieti a zariadeni 

3 4 2 2 

2 
1 
1 

2 

1 

_i 4 2 2 

14 8 4 4 

?65,00€ 206,00 € 206,00 € 206,00 € 

1 o 71_9_.00 € 1 648,00 € 824,00 € 824,00 € 

1 1 

1 1 
29,00€ 29,00 € 
29,00 € 29,00 € 

Prlloha č. 1a 
Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019 

9 2 4 8 

9 2 4 8 
29,00€ 29,00 € 29,00 € 29,00 € 

261,00 € 58,00 € 116,00€ 232,00 € 

Strana 11 z 13 



4 1 
34 128 72 14 13 44 

7 2 1 
13 6 8 2 
12 8 1 

1 

1 

1 

17 2 9 1 

1 

7 1 

1 

10 51 2 42 2 4 2 15 

počet kusov 104 187 2 147 2 20 15 63 

cena/ ks ročne (€ bez DPH] 29,00€ 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 

spolu za rok (€ bez DPH] 3 016,00€ 5 423,00 € 58,00 € 4 263,00 € 58,00 € 580,00 € 435,00 € 1 827,00 € 

celkom za rok (€ bez DPH] 

nnrl::~tn~ 7mh•v-=- n 7~hezpečení prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN, WAN) sietí a zariadení 

3 
14 7 6 1 

2 

2 
2 
3 
4 

1 

2 

2 

2 
1 2 

2 
1 
2 

2 

6 
2 

2 

2 
2 

8 15 

14 18 65 1 
29,00€ 29,00 € 29,00 € 29,00 € 

406,00 € 522,00 € 1 885,00 € 29,00 € 

-

2 

1 

1 

3 1 
29,00 € 29,00€ 

87,00 € 29,00 € 

Príloha č. 1 a 
Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019 

3 2 1 

2 

3 4 1 

29,00 € 2 351,00 € 1 225,00 € 

87,00 € 9 404,00€ 1 225,00 € 

Strana 12 z 13 



Do9atok ~dmluve o zabezpečení prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných (LAN, WAN) sietí a zariadení 

Príloha č. 1a 
Zoznam spravovaných zariadení na rok 2019 

Strana13z13 



Príloha č. 4a Cenová kalkulácia na rok 2019 

Dodatok č. 1 k Zmluve o zabezpečení prevádzky a údržby telekomunikačných a komunikačných sietí a zariadení 

Strana 1 z 1 




